



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«<u>06</u>» <u>июня 2025</u> г. № <u>ЛП-П11-20619</u>

МОСКВА

Законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации (по списку)

Органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации (по списку)

В соответствии с пунктом 66¹ Регламента Правительства Российской Федерации направляется внесенный Минсельхозом России проект постановления Правительства Российской Федерации "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 14 июня 2018 г. № 681" для рассмотрения и представления в Правительство Российской Федерации отзывов и предложений.

<u>Приложение</u>: письмо Минсельхоза России от 28 мая 2025 г. № ОЛ-22-07/11462 на 99 л.

Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации



Д.Патрушев

